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URDHER

Drejtuar : QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT

TIRANE
Pér dijeni:
Debitorit: Operatori i Shpérndarjes sé Energjisé Elektrike Group sh.a (OSHEE Group sh.a)

Subjekteve:

Furnizuesi i Tregut t€ Liré sh.a (FTL sh.a) NUIS L&1530029T
Furnizuesi i Shérbimit Universal sh.a (F.SH.U sh.a) NIPT L81530016L
Operatori i Sistemit t& Shpémdarjes (0.S.SH Sh.a.) NUIS L81530018E

Kreditorit: Gjystina Kurpneshi (Ceca) etj.

Uné, Valbona Qehajaj, Pérmbarues Gjyqésor Privat, bazuar né Vendimin me Ekzekutim t& Pérkohshém Nr.62-
2020-3659 (915) daté 08.10.2020 & Gjykatés s& Rrethit Gjyqésor Fier,
KONSTATOVA:

Se mé daté 02.11.2020 éshié depozituar, prané Zyrés Pérmbarimore me Pérmbarues Gjygésor Privat, Valbona
Qehajaj, kérkesa e Kreditorit Gjystina Zef Kurpneshi (Ceca), Mire Prel (Ceca) , Mire Pllumb Ceca, Besmir Zef
Ceca, t€ pérfagésuar me Prokuré t& Posagme Nr.701rep.Nr.409/1Kol.daté 14.08.2019 nga Av.Ardian Dauti et]j. s&
bashku me Vendimin me Ekzekutim t& Pérkohshém Nr.62-2020-3659 (915) daté 08.10.2020 té Gjykatés sé
Rrethit Gjyqésor Fier, me objekt dhe palé:

Kreditor : Gjystina Kurpneshi (Ceca), Mire Prel (Ceca) , Mire Pllumb Ceca, Besmir Zef Ceca

Debitor : Operatori i Shpénrdarjes sé Energjisé Elektrike Group sh.a (OSHEE Group sh.a)

Objekti : Pagim démshpérblimi

NE kushtet kur pér ekzekutimin e “Vendimit Gjyqésor”, duhet t& kryhet vendosja e masés s& sekuestros
konservative prané Qéndrés Kombétare t€ Biznesit (QKB) mbi aksionet/quotat q& zotéron pala debitore
Operatori i Shpémdarjes sé Energjisé Elektrike Group sh.a (OSHEE Group sh.a) me NIPT K72410014H, me
qéllim mostjetérsimin e tyre, edhe né aksione q¢ subjekti debitor OSHEE Group sh.a zotéron né subjekte & tjera
té rregjistruara prané QKB-sé.

Sa mé sipér, si dhe n¢ zbatim & neneve 527 e n€ vijim t&8 K.Pr.Civile, Ligjit Nr 26/2019 “Pér Shérbimin
Pérmbarimor Gjyqgésor Privar”,

URDHEROJ:

I.Vendosjen e masés s& sekuestros konservative né aksionet/quotat q& zotéron pala debitore Operatori i
Shpérndarjes s& Energjisé Elektrike Group sh.a (OSHEE Group sh.a) me NIPT K72410014H, né Shogérité:

- Furnizuesi i Tregut t& Liré sh.a (FTL sh.a) NUIS L81530029T.

- Furnizuesi i Shérbimit Universal sh.a (F.SH.U sh.a) NIPT L81530016L..

- Operatori i Sistemit t& Shp&rndarjes (0.S.SH Sh.a.) NUIS L81530018E.

me qéllim mostjetérsimin e tyre.
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2.Dokumentacioni do t& qéndrojé i bllokuar deri né# njé urdhér & dyi€ nga ana e jon&.

3.Pér veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

4.Pér personat g€ b&hen pengesé né zbatimin e kétij Urdhéri do t& merren masat e parashikuara n& nenin 606 e né
vijim t€ K.Pr.Civile, si dhe né rast se ka vénd do t& kérkohet ndjekje penale né bazé (& dispozitave t& Kodit Penal.

5.Ky urdhiér mbahet ne 6 kopje dhe ju njoftohet paléve té cilat né bazé t& nenit 610 t& K.Pr.C kané t& drejtén e
ankimit né Gjykaté brenda 5 ditéve nga e nesérmja e marrjes dijeni.
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